

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000067 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano 2

SUMÁRIO

• Decreto Legislativo nº 005, de 01 de Fevereiro de 2018.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000067 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018 Ano 2

Decreto



Praça Elias D'Avila Filho, Centro - Jitaúna/BA camara17jitauna@hotmail.com CNPJ: 13.651.658/0001-05

Decreto Legislativo nº 005, de 01 de Fevereiro de 2018.

"Nomeação de Cargo em Comissão de Assistente de Gabinete."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JITAÚNA, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 054/2009, datado de 27 de fevereiro de 2009, Art. 1°, anexo I;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. **GILSON ARAUJO SANTOS**, brasileiro, maior, portador do RG n° 38.176.672-X e CPF nº 293.561.298-19, para o Cargo em Comissão de ASSISTENTE DE GABINETE, símbolo CC-005 desta Câmara.

Art. 2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro de 2018.

NERES COSTA DOS SANTOS
PRESIDENTE